

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Paraná

CNPJ 78.119.336/0001-65

ANEXO VOTAÇÕES NOMINAIS SENHORES/A VEREADORES/A ORDEM DO DIA

(Art. 130 - Regimento Interno)

ENTRADA DO PROJETO	1ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO	2ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
PL Nº. 006/2025	PL Nº. 006/2025	PL N°. 006/2025
Autoria: Poder Executivo Municipal,	Autoria: Poder Executivo Municipal,	Autoria: Poder Executivo Municipal,
Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL A CONTRIBUIR COM A SOCIEDADE RURAL DO CENTRO-OESTE PARA A REALIZAÇÃO DA EXPOAGRO 2025.	Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL A CONTRIBUIR COM A SOCIEDADE RURAL DO CENTRO-OESTE PARA A REALIZAÇÃO DA EXPOAGRO 2025.	Súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL A CONTRIBUIR COM A SOCIEDADE RURAL DO CENTRO-OESTE PARA A REALIZAÇÃO DA EXPOAGRO 2025.
BAIXE-SE AS COMISSÕES:	APROVADO-UNANIMIDADE,	APROVADO-UNANIMIDADE,
-Constituição e Justiça - CCJ		
- Finanças e Orçamento - COSPCT	Volta em segunda e última discussão e votação na próxima sessão.	Encaminha-se ao Poder Executivo para os procedimentos legais cabíveis, conforme o Artigo 48 da Lei Orgânica Municipal.
Em 10/03/2025	Em 10/03/2025	Em: 10/03/2025

GILMAR ZOCCHE Consultor Legislativo